;
et livres I — VII, dans le ms. latin

1670 L.

Au f° 81 v" de Beauvais 6121 sont d’intéressants Vers en

l’honneur de la ville de Meaux. Je les crois inédits et les

publie d’après une copie qu’a bien voulu faire pour moi

l’aimable et excellent bibliothécaire de Beauvais, M. Habert,

à qui j’adresse mes remerciements sincères.

Ils commencent par une allusion (Mellifluœ )
à la légen-

daire étymologie (?) du nom de Meaux, exprimée déjà

dans ce passage de la Vie de Saint-Faron par Hildegarius

(LY° siècle) : «... Urbem Meldis, cujusnomen sonat dulcis-

sime, quasi a nielle e f dite deductum, eô quod sit mellita

omni abundantia dignitatis atque ditata. » (
Bouquet,

Recueil des Historiens, III, 502 b ).

—

Mellifluœ Meldi Belvacus Belgica pacem

Fulcoius meus atque tuus tua commoda tecum

Commendat tociens, et commendata reposait

Sufficienter habet, sed non sunt sufficienter

Que non sunt cordi, quod habemus habet, sed habere

Exoptat. quod habes, quod non habet, unde vicissim

Fac habeam quod habes falso quod habemus habebis.

Que nulli terre sunt inveniuntur apud te,

Luciscus grandis poli bete pertica pinguis

Caseus insane pastus per prata Lavane
Fructibus his et piscibus his mihi prevaluisti,

Ast habeo quod non habeas, quod habere placeret,

Quod per me fero, quod mare, quod vicinia confert.

Grata, placentia sunt allecia, piraque magna,

In quibus et nummo simul et tibi pondéré presto.

Si mea partiri vis tnecum, fac tua tecum,

Incipe largiri, det amor quod negat aer,

Pande viam, fac curre prior, par munere curram.

Si quod habes quod non habeam placeatque, remittas,

Si quod habeo quod non habeas placeatque, remittam,

Filia sic matri placuit per mutua dona.

A la lecture de ces vers, on peut songer à ces mots de

Du Plessis, sans y souscrire entièrement : « son principal

talent (de FoulcoieJ étoit de faire des vers : mais quel est

l’auteur du XI e siècle qui en ait fait de bons ? Ceux de

Fulcoius se ressentent extrêmement de la barbarie du

du temps (?) » (Hist. Egl. Meaux, I, 116).

F 0 07 : la vie de Saint Aile, abbé de Rebais (636 — vers

650, 30 août), Vita beati Agili dont le début est pompeux :

Cœsareas acies romana trophea referre

F 0 113 v° : Vita S. Faronis. En voici le titre écrit en

capitales : « Fausti Faronis principis terrœ
|

nobilissimi,

Meldensis œcclesiae
|

pastoris piissimi, vita a, Gai
|
frido

abbate et fratribus
|

Karissimis postulata. a Fui
|
coio.

Belvacensi archidiacono,
|

eronyce composita ad lau
|

dein